
LICITAÇÃO 001/2021
Voltar à listagem de licitações

PROCESSO

Nº do Processo
Administrativo

001/2021 000048 – MONTE ALEGRE

Modalidade PREGÃO PRESENCIAL
048459 – FUNDO

MUNICIPAL DE SAUDE

Tipo MENOR PREÇO Exercício: 2021

Critério de
Avaliação

POR ITEM

Elemento de
Despesa

SERVIÇO

Local de
Abertura

SALA DE LICITAÇÕES – PREFEITURA MUNICIPAL –
PRAÇA TIRADENTES, 100. CEP.: 68.220-000 –

MONTE ALEGRE – PA

Data da
Abertura

27/07/2021 09:00

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE BILHETES DE PASSAGENS
FLUVIAL INTERMUNICIPAL EM REDE E CAMAROTE, COM ALIMENTAÇÃO, NO TRECHO

MONTE ALEGRE/BELÉM E BELÉM/MONTE ALEGRE, E BILHETES DE PASSAGENS
TERRESTRE INTERMUNICIPAL EM ÔNIBUS/VAN, NO TRECHO MONTE ALEGRE/

SANTARÉM/MONTE ALEGRE, PARA PACIENTES E ACOMPANHANTES EM TRATAMENTO
FORA DE DOMICÍLIO (TFD).

Referê
ncia

R$ 651.196,60
Adjudi
cado

R$ 628.000,00

DOCUMENTOS:

# Tipo Documento Cadastrado em

1
ATAS DAS SESSÕES DE

ABERTURA.
 ATA SESSÃO DE

ABERTURA
30/11/2021

17:46

https://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-001-2021-3/
http://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-2021/
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLyIjN0cTMfFjMxEDMz8lN4ADMfNTM5UjMwYTMfBzMxETMyAjMfFkUVRlUFJUQfVERf9UQTNVRT9VQUF0L0YDN3cTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/EkUVRlUFJUQgUERg80gDP1UFNFIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLyIjN0cTMfFjMxEDMz8lN4ADMfNTM5UjMwYTMfBzMxETMyAjMfFkUVRlUFJUQfVERf9UQTNVRT9VQUF0L0YDN3cTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/EkUVRlUFJUQgUERg80gDP1UFNFIBRVQ


# Tipo Documento Cadastrado em

2
ATAS DAS SESSÕES DE

JULGAMENTO.
 ATA SESSÃO DE
JULGAMENTO

30/11/2021
17:46

3 ATOS DE ADJUDICAÇÃO.  ADJUDICAÇÃO
30/11/2021

17:47

4 ATOS DE HOMOLOGAÇÃO.  HOMOLOGAÇÃO
30/11/2021

17:47

5 EDITAL  EDITAL
15/07/2021

11:01

6 JUSTIFICATIVA  JUSTIFICATIVA
15/07/2021

11:02

7 MINUTA DO CONTRATO.  MINUTA DO CONTRATO
15/07/2021

11:32

8

ORÇAMENTO ESTIMADO
EM PLANILHAS DE
QUANTITATIVOS E
PREÇOS UNITÁRIOS.

 ORÇAMENTO ESTIMADO
15/07/2021

11:33

9
PARECER CONTROLE

INTERNO
 PARECER DO CONTROLE

INTERNO
30/11/2021

18:29

10 PARECER JURÍDICO  PARECER JURÍDICO
15/07/2021

11:03

11 PESQUISA DE MERCADO  PESQUISA DE MERCADO
15/07/2021

11:34

12 TERMO DE REFERÊNCIA  TERMO DE REFERÊNCIA
15/07/2021

11:34
PARTICIPANTES:

CPF/CNPJ PARTICIPANTES
VALOR

ADJUDICADO
CONTRATO

04.387.753/0001-
52

GONÇALVES E NEVES LTDA-ME R$ 248.000,00  CONTRATO.PDF

32.574.913/0001-
08

ROSALINA PEREIRA MARANHÃO
LEMOS EIRELI

R$ 380.000,00  CONTRATO.PDF

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gREBlLwUjN0cTMfFjMxEDMz81TU5URNF0RMVlSfVERf9UQTNVRT9VQUF0L0YDN3cTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/wTU5URNF0RMVlSgUERg80gDP1UFNFIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gREBlLwUjN0cTMfFjMxEDMz81TU5URNF0RMVlSfVERf9UQTNVRT9VQUF0L0YDN3cTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/wTU5URNF0RMVlSgUERg80gDP1UFNFIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5COycDN3EzXxITMxAzMfBTN1UDMxcTMfVjMwETMyAjMf91czF2XPF0QBNUSEVlSEF0L0YDN3cTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/wTDO8hDH0QJRUVKRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcucDN3QzNx8VMyETMwMzX4EDMyETM3EzX1IDMxEjMwIzXf91czF2XPF0QBd0TM9UTPh0L0YDN3cTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/wTDO8hDH0RPx0TN9ES
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcukzMxATMx8VMycDM1EzXpN3ch9VMyAjMfFDMw8FTBl0QOV0UFJFUf9UQHVkUQ9FTBRVSEV0L0YDN3cTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/MFEVJRUR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL3IjMwETMfFjM3ATNx81czF2XTFkVJRVQDlkRJR1UVp0L0YDN3cTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/QQWlEVBNUSGlEVTVlS
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yMwIzMxEzXxIzNwUTMfN3ch91TUFkUU50TD91TE9VQUVlTJ10L0YDN3cTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/PRVQSRlTPNEIPREIBRVVOlUT
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5iNyMzMxEzXxIzNwUTMfN3ch9VSJ91TEFUTJR1UF91TU5URNF0QS90L0YDN3cTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/wTEFUTJR1UFByTU5URNF0hDL1T
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuYTN5IDOx8VMyETMwMzX3gDMw8FO1EzM2IzNx8FMzETMxIDMy81TOJVRU5USfVETPJFVO90Qf9ERfJVRDVkUBB1L0YDN3cTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuYTN5IDOx8VMyETMwMzX3gDMw8FO1EzM2IzNx8FMzETMxIDMy81TOJVRU5USfVETPJFVO90Qf9ERfJVRDVkUBB1L0YDN3cTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL5AzMwETMfFjM3ATNx81czF2X3ATOy81M5gTN2ADMx8VNxcDMxIDMy80QJRUSSVlSfJVRDVkUBB1L0YDN3cTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/80QJRUjDLVVKBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuUjM0MTMx8VMycDM1EzX2ATOy8VM4AzM1ADMx8VNxcDMxIDMy8ERBNkUF10XFR0XBNVSVF1UFB1L0YDN3cTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/wTEF0QSVUTgUERgE0UJVVUTVEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuITN0MTMx8VMycDM1EzXzNXYfFUSD5URSVkRFJ1XFR0XP1kUFR1L0YDN3cTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/EUSD5kiDLVRGVkUgUERg8UTSVEV
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5COxITN4EzXxITMxAzMfN3ch91czF2XTVkVF50Xm81UFZFTBNkTPd0Xt8VMwAzXQB1XPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L0YDN3cTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvgzMyAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL3ADO0gTMfFjMxEDMz81czF2XzNXYf9UQI5UQSFUTfFESOl0UPJ1Xt8VMwAzXQB1XPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L0YDN3cTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvczMyAiTg8EVBJFVO90Q

